[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

16.04.2018

№ 229
Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на отдельных территориях муниципального образования «Город Покров»

В связи с проведением мероприятий по предотвращению угрозы подтопления на отдельных территориях муниципального образования «Город Покров», в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с 16.04.2018 года на улицах Советская, Герасимова и Заречная муниципального образования «Город Покров» режим «Чрезвычайная ситуация».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации                                                                           Д.В.Рогов